Redacțiunea, Administrațiunea și Tipografia: Brașov, piața mare, Târgul Inului Nr. 30.

GAZETA TRANSILVANIEI

A. N U L U L V I I I .

„Gazeta” este în vânzare: Abonamente pentru Austro-Ungaria. Pe un an 12 fl., pe șase luni 8 fl., pe trei luni 5 fl.

Nr. 45.

Brașov, Sâmbătă, 26 Februarie (10 Martie)

1894.

Unu atestatū de bună conduită.
Brașov, 25 Februarie v.

Ne așteptăm ca declarația deputaților sași din camera ungară, că vor să rămână și de aci încolo în partida guvernului și să voteze în favoarea proiectelor bisericesc-politice, să fie întimpinată cu bucurie din partea foilor guvernamentale.